














      














































Přehled kolekcí

Kategorie

Káva

Slevy













      
    



































Stránka neexistuje




Vážená zákaznice Tchibo, vážený zákazníku Tchibo, děkujeme za Vaši návštěvu na tchibo.cz.


Stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje. Kliknutím na tento odkaz se vrátíte na 

předchozí stránku

 nebo na 

domovskou stránku

.
V případě otázek kontaktujte naši zákaznickou linku na bezplatném čísle  800 900 826.

Váš tým Tchibo.cz.























Zpět








Do obchodu






































      Přihlásit se k Newsletteru a získat 10% slevu*

[image: newsletter]









Registrovat se nyní

Ano, souhlasím s tím, že Tchibo na základě mých nákupních a uživatelských preferencí bude vytvářet osobní profily, aby mohlo reklamní a webové nabídky lépe uzpůsobit mým osobním zájmům (více informací). Souhlas lze kdykoli v budoucnu odvolat na service@tchibo.cz.
	
Právní upozornění






* Platí podmínky použití poukazu.







Naše služby

	


Jednoduchý & bezpečný způsob platby






	Dobírka
	Platební karta
	Platba předem
	V hotovosti při osobním odběru
	PayPal

[image: MasterCard]  Master      


[image: Visa]     image/svg+xml           

 


[image: PayPal]  .st0{fill:none}.st1{fill:#253b80}.st2{fill:#179bd7}.st3{fill:#222d65} PayPal                  









	


Možnosti dopravy






	Doprava zdarma při nákupu od 999 Kč
	Dodací lhůta
	Doprava zdarma pro držitele TchiboCard při nákupu od 499 Kč

[image: DPD]        









	


Vyzvednutí v obchodě






	Objednat & vyzvednout
	Najít nejbližší obchod








	


Vrácení zboží a reklamace






	Vrácení zboží do 30 dní
	Reklamace








	


Kontakt & pomoc






	Služby a pomoc
	Kontaktní formulář
	Zákaznická linka








	


Věrnostní klub TchiboCard






	Doprava zdarma pro držitele TchiboCard při nákupu od 499 Kč
	Sleva za Věrnostní zrnka
	Každá 11. káva v obchodě zdarma
	Registrace zdarma








	


Další služby






	Tchibo Newsletter
	Návody k obsluze
	Dárková karta
	Nápady na dárky
	Likvidace a složení
	Poradce a Průvodce velikostmi








	


Společnost Tchibo






	Jak Tchibo pomáhá Ukrajině
	Kariéra
	Trvalá udržitelnost
	Tiskové centrum
	Poznejte Tchibo
	Tchibo Blog









	
Oblíbené kategorie




	Dámská móda
	Dámské hodinky
	Dámské sportovní kalhoty



	Dámské halenky a topy
	Dámské spodní prádlo
	Dámské kalhoty
	Dámská obuv



	Pánské svetry a mikiny
	Pánské hodinky
	Pánské spodní prádlo
	Dětská móda
	Oblečení pro miminka



	Kávovary
	Kufry a cestovní příslušenství
	Povlečení a prostěradla
	Sportovní přístroje a vybavení
	Zahradní a balkónový nábytek









Staňte se naším fanouškem
facebooktwitteryoutubepinterestinstagram

Aplikace Tchibo
appleincandroid



ImpresumInformační povinnostOchrana osobních údajůSpráva poskytování souhlasuPrávo na odstoupení od smlouvyVšeobecné obchodní podmínky
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Informace o poštovném a balném  najdete zde.

Česká republika[image: Česká republika] 
     CZ
     
         
    
     
         
             
        
         
         
         
         
    








Zobrazit klasickou verzi stránek





      
    























